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Henrik Gaardsmand Boldsen

Fra: Pia Holmberg <mail.piaholmberg@gmail.com>

Sendt: 9. februar 2023 19:29

Til: Henrik Gaardsmand Boldsen; john Windfeldt

Emne: Udkast til budget til Thomasminde 2023

Opfølgningsflag: Opfølgning

Flagstatus: Afmærket

 

Hej Henrik 

  

Efter samtale med dig sender jeg hermed et estimeret budget for Thomasminde Sommer '23 

  

Venligst noter at i tallene er der ikke medregnet udgifter til  

- toiletvogn (bare 1 stk)  

- de andre ting som Norddjurs stod for sidste år (borde/bænke mm) 

- Kunstudstillingsarrangørerne er ikke en del af Thomasminde '23 budgetestimeringen, de kører seperat, men vi vil 
skabe synergi i praksis. 

  

-------- 

  

"Thomasminde Sommer '23" er Djurslands måske hyggeligste og mest familievenlige sommerprogram (Uge 
27+28+29+30) lige ned til stranden. 

På Thomasminde er der højt til loftet, vi er nemlig beliggende i den dejligste have i skønne Fjellerup, lige ned til 
vandet! I haven finder du borde/bænke, toiletfaciliteter, udekøkken og hængekøjer til fri afbenyttelse. Der er også 
en bålplads, hvor du kan lave din egen mad, snobrød eller popcorn på vores arrangementsdage, hvor vi ligeledes 
tilbyder udlån af diverse havespil. 

Vores sommerarrangementer er baseret på at hele familien skal kunne være med, men du må selvfølgelig benytte 
området hele sommeren til afslapning, udflugt, solbadning eller f.eks holde din fødselsdag som picnic og brug vores 
grill til gæstemaden. 

Vores sommerprogram indeholder bl.a. dage med livemusik, dage med bygning af tømmerflåder og andre strand- og 
havaktiviteter, dage med loppemarked, bliv cirkusartist-workshop, vikingedage og meget mere 

Fra Thomasmindekysten har du også både nydelsen af smukke solopgange og solnedgange. 
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I sommerugerne finder du ydermere kunstudstilling inde i hovedhuset lavet af lokale, dygtige kunstnere og kreative 
sjæle. Programmet skifter fra uge til uge. 

Thomasmindearrangementerne og kunstudstillingerne er drevet af lokale ildsjæle i samarbejde med Norddjurs 
Kommune og lokale samt eksterne aktører 

  

Se mere på www.facebook.com/thomasmindefjellerup  

----------------- 

  

Vi estimerer 

  

ARRANGEMENTER 

20.000 kr - 4 x musikarrangementer MAD & MUSIK a 5.000 (27+28+29+30) inkl. foodtruck madsalg for dem der ikke 
vil grille selv 

 3.000 kr - forplejning (fx grillpølser, kul mm til musikarrangementerne) 

40.000 kr - Fra Hav til Mav 4 x arrangementer (uge 27+28+29+30) fra 10-16 - tømmerflåder, naturformidling, 
krabbefiskeri, lav krabbesuppe, rørebassin, og andre hav/vandaktiviteter 

0 kr - 2 x arrangementer med Museum Østjylland (bekræftet uge 27+28)  

0 kr - 2 x arrangementer med Norddjurs bibliotekerne i kreativitetens tegn (datoer ikke bekræftet, men pris vil være 
0) 

0 kr - 2 x loppemarkeder (datoer sættes alt efter sommervejrets arten, her er mulighed for både børn og voksne 
sælger ud) uge 28+30 

14.000 (2 x cirkus/gøglerworkshop ca 7000 per arrangement - semibekræftet med Jon. G. Lør fra Århus uge 28+29 
fra 10-14 - junglørshow, 30 min drop-in gøgler workshop for børn og voksne 3 timer, afslutning med ildshow 30 min) 

  

77.000 

  

ANNONCERING OG PR 

3000 kr. Annonce i Fjellerupguiden 

9000 kr. Flyers til distribution og plakater til infostandere, beach flag mm 

  

12.200 



3

  

DIVERSE 

2000 kr. Transportudgifter 

3000 kr - sommerbeplantning 

4500 kr. uforudsete udgifter (telt ved uvejr fx) 

  

9.500 

  

Total estimering: 98.700 

  

Vi vil gerne anmode om at samarbejdet med Norddjurs Kommune styrkes særligt i markedsføringsretningen, og at 
Norddjurs Kommune vil stå for 4 x helsidesannoncer i lokalavisen, samt garanteret promovering / annoncering på 
egne SoMe kanaler.  

  

Egentlig havde vi ildsjæle kastet håndklædet i ringen efter Fjellerup Strandlivsdommedagen, men vi noterer os også 
at vores område ender med at blive et dødt område, hvis vi ikke aktivt gør noget. Det er svært at hverve frivillige 
kræfter og derfor vil vi denne sommer fokusere på selvkørende aktører, hvor styregruppens primære ansvar i 
arrangementsperioden primært er koordinering og annoncering. Derfor har vi ikke i programmet nævnt vores ellers 
populære kreadage og andre frivilligarrangementer. Vi har dog en formodning og gorhåbning om at FIF fortsat er 
med på gratis Strandyoga, og at løbeklubben fra sidste år evt vil fortsætte i år. Andre lokale aktører tilføjes muligvis. 

Vi håber igen i år på Norddjurs Kommunes støtte, så vi sammen kan holde liv i skønne Fjellerup 

 

De bedste hilsner 

John Windfeldt og Pia Holmberg 

 

 

--  

Med venlig hilsen / Best Regards 
Pia Holmberg 

  


